- Wratislaviae, cum disp. s. interstitiis; P 10
ian. 1802 e mon. Wratislaviensi.
- 8518 Grandesol (TM: Grandedol) Vincentius, frater: TM 12 iun. 1677; S 24 sep. 1678 tit. mon. s. Dorotheae Wratislavien.; D 3 apr. 1679; P 23 apr. 1680 dispensante Serenissimo et Eminentissimo Principe Friderico Card. Hassiae Ep-o Wratislavien.
- 8519 Grasinsky (S: Grossewski, D: Graszensky) Hilario(n), frater: TM 26 mar. 1689 [conv.] Oppolien.; S 24 sep. 1689 [conv.] Oppolien., tit. paup.; D 17 dec. 1689 [conv.] Oppolien.
- 8520 Grassel (D, P: Krasel) Alexius, frater: TM 21 dec. 1709 [conv.] Wratislavien.; S 15 mar. 1710 tit. paup.; D 28 feb. 1711; P 15 apr. 1713.
- 8521 Graupe Sylvester, frater: TM 21 dec. 1737; S 28 feb. 1738 tit. paup.
- 8522 Grebner (P: Gruner) Achilles, frater: TM 3 iun. 1730 ex conv. Wratislaviensi; S 10 mar. 1731; D 19 mai. 1731 ex conv. Wratislavien.; P 22 dec. 1731 ex conv. Wratislaviensi.
- 8523 Greger Onophrius, frater: TM 9 mar. 1663 [conv.] ad s. Dorotheam Wratislavien.; S 10 mar. 1663 tit. paup.
Gregor cf. Gröger
- 8524 Greipel (TM: Greippel; P: Kreipel) Dionysius, frater: TM 12 iun. 1677; S 18 sep. 1677; D 26 mar. 1678; P 17 dec. 1678.
Grindel cf. Gründel
- 8525 Gros Paulinus, frater: TM 22 dec. 1685 ex conv. Superioris Glogoviae.
- 8526 Gross Florianus, frater: P 21 sep. 1726 conv. Wratislavien.
- 8527 Gross Justinianus (D: Laurentius J., P: Laurentius), frater: TM 9 iun. 1759 ex conv. Glogoviae Superioris; S 9 iun. 1759 ex conv. Glogoviae Superioris, tit. paup.; D 22 sep. 1759 ex conv. Glogoviae Superioris; P 19 sep. 1761 ex conv. Glogoviae Superioris.
- 8528 * Grosser (TM: -) Vincentius, frater: TM 28 feb. 1698; S 4 apr. 1699 tit. paup.; D 19 dec. 1699; P 18 sep. 1700.
Grossewski cf. Grasinsky
- 8529 Gröger Angelinus, frater: M 22 sep. 1764 ex conv. Wratislaviensi; S 22 sep. 1764 ex conv. Wratislaviensi, tit. paup.; D 22 dec. 1764 ex conv. Wratislaviensi; P 21 dec. 1765 ex conv. Wratislaviensi.
- 8530 Gröger Bonifacius, frater: M 21 feb. 1739 ex conv. Wratislaviensi; S 19 dec. 1739 tit. paup., ex conv. Wratislaviensi; D 23 dec. 1741 ex conv. Wratislaviensi.
- 8531 Gröger (P: Gregor) Renuatus, frater: S 26 feb. 1752 ex conv. Wratislaviensi, tit. paup.; D 27 mai. 1752 ex conv. Wratislaviensi; P 23 sep. 1752 ex conv. Wratislaviensi.
- 8532 Gruner (S: Grun) Martialis, frater: TM 18 dec. 1723; S 23 dec. 1724 tit. paup.; D 21 sep. 1726 conv. Wratislaviensis.
Gruner cf. Grebner
- 8533 Gründel Antonius, frater: M 22 sep. 1764 ex conv. Wratislaviensi; S 22 sep. 1764 ex conv. Wratislaviensi, tit. paup.; D 31 iul. 1765 ex conv. Wratislaviensi; P 21 dec. 1765 ex conv. Wratislaviensi.
- 8534 Gründel (S: Grindel) Colmannus, frater: TM 22 dec. 1731 ex conv. Wratislaviensi; S 20 dec. 1732 ex conv. Wratislaviensi, tit. paup.; D 28 feb. 1733.
- 8535 Guckisch Gratianus, frater: S 13 apr. 1743 tit. paup., ex conv. Wratislaviensi; D 21 mar. 1744 ex conv. Wratislaviensi; P 12 iun. 1745 ex conv. Wratislaviensi.
- 8536 Gude Gerardus, frater: TM 20 mai. 1690 [conv.] Wratislavien. ex mon. ad s. Dorotheam.
- 8537 Güntzel Aloysius, frater: M 6 mar. 1773 ex conv. Wratislaviensi; S 18 sep. 1773 ex conv. Wratislaviensi, tit. paup.; D 24 apr. 1774 ex conv. Wratislaviensi; P 23 sep. 1775 ex conv. Wratislaviensi, cum disp. s. def. aet. 4 m. 12 d.
- 8538 Güntzel Candidus, frater: TM 11 mar. 1786 ex conv. Wratislaviensi; S 18 apr. 1786 ex conv. Wratislaviensi, tit. paup.; D 23 sep. 1786 ex conv. Wratislaviensi; P 22 sep. 1787 ex conv. Wratislaviensi, cum disp. s. def. aet. 10 m. et 10 d.
- 8539 Güsel (S, D: Giesel) Martinus, frater: TM 20 dec. 1788 ex conv. Wratislaviensi; S 7 mar. 1789 ex conv. Wratislaviensi, tit. paup.; D 28 mar. 1789 ex conv. Wratislaviensi; P 6 iun. 1789 ex conv. Wratislaviensi.
Güttner cf. Kittner
- 8540 Haas Franciscus, frater: M 8 iun. 1754 ex conv. Oppoliensi; S 8 iun. 1754 ex conv. Oppoliensi, tit. paup.
- 8541 Haas Josephus, frater: TM 21 sep. 1793 ex conv. Wratislaviensi; S 21 dec. 1793 ex conv.